1

PORTARIA PRPG Nº 42, de 23/09/2022

RESULTADO FINAL - Edital PRPG 54/2022

Edital de bolsa de pesquisa para pesquisador(a) pós-doutorando(a) da USP no âmbito da
Cátedra Paschoal Senise

A Pró-reitoria de Pós-graduação informa que após o período de recurso o pós-doutorando

selecionado é o Dr. Filipe Pereira Matteoli.

Os candidatos Dr. Guilherme Martineli Sanches (2º lugar) e Dra. Gabriela Rosa (3º lugar) estarão

na lista de espera.

Publique-se,

MARCIO DE CASTRO SILVA FILHO
   Pró-reitor de Pós-graduação